
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 13.3.2020



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2020. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu.
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky je možné uhradit na účet městyse: 
bankovní spojení: KB Hustopeče 
č.ú. 5423651/0100 
var.symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Informace na t.č. 519 417 221



Úřad městyse Velké N ěmčice 
Městečko 85

Upozor ňujeme na omezený provoz.
Přednostn ě využijte pro komunikaci telefonické 

a e-mailové spojení.
Mimo ú řední dny (úterý, čtvrtek a pátek) bude 

úřad pro ve řejnost uzav řen.
Úřední dny:

Pondělí a st ředa 7:30 – 17:00 hodin.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje na vakcinaci a  čipování psů (kdo dosud 
nesplnil zákonnou povinnost), 

která se bude konat ve středu 25. března 2020
od 16.00 - 17.00 hodin. 

Očkovat se bude u úřadu městyse. 
Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,

za kombinovanou  vakcínu - 300,-Kč. 
Cena čipu - 350,-Kč.



Ordinační hodiny 

Velké Němčice MUDr. Ivana Šandorová

Pondělí: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Středa: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Pátek: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Odběry, injekce: 7,00 – 8,00 hodin – provádí sestra

Telefon do ordinace 519 417 220 ve V. Němčicích.

Uherčice MUDr. Bartlová

Úterý: 7,30 – 12,00 hodin   15,00 – 18,00 hodin

Čtvrtek: 7,30 – 12,00 hodin

Telefon do ordinace v Uherčicích 519 418 367.



LSPP – léka řská služba první pomoci
Nemocnice B řeclav p.o.
U Nemocnice 3066/1, B řeclav

Pro dosp ělé: Po – Pá 17:00 – 22:00 hod.
So, Ne, svátky    8:00 – 20:00 hod.
Ohledání zem řelých nep řetržit ě

Tel. 519 315 776
………………………………………………………………………….
Lékařská pohotovostní služba nemocnice Hustope če
Brněnská 716/41

Pro dosp ělé: Po – Pá 15:30 – 22:00 hod.
So – Ne 8:00 – 20:00 hod.

Tel. 519 407 310



ZUBNÍ POHOTOVOST
v Břeclavi – areál nemocnice:
SO 8 – 13 hodin
Ne 8 – 13 hodin
Tel.č. 519 315 578

v Brn ě – Úrazová nemocnice, Ponávka 136:
Po – Pá 18 – 24 hodin
So a Ne 18 – 20 hodin
Tel.č. 545 538 111



Vážení cestující!
Dovolujeme si Vás informovat, že v souvislosti s vládním nařízením 
spočívajícím v uzavření všech škol v České republice kvůli zamezení šíření 
koronaviru bude s platností od čtvrtka 12.3.2020 do odvolání provoz na 
všech regionálních linkách IDS JMK veden podle jízdních řádů, které 
platily o jarních prázdninách. Omezení se tak týká prakticky pouze 
posilových školních spojů. Opatření se netýká linek 1 až 99 ve městě 
Brně. 
Je možné, že se situace bude měnit podle aktuálního vývoje. Sledujte 
prosím web www.idsjmk.cz a pro situaci v brněnské městské dopravě i 
web www.dpmb.cz. .
Děkujeme za pochopení.

KORDIS JMK, a.s.
koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje



Oznámení o zrušení konání záv ěrečného jednání -
komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velké N ěmčice

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj, pobočka Břeclav oznamuje, že záv ěrečné jednání ve v ěci 
komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Velké 
Němčice, které se m ělo konat dne 16. b řezna 2020 (pond ělí) v 
15:00 hodin v sále kulturního domu ve Velkých N ěmčicích    

SE RUŠÍ.
Jednání se ruší z důvodu vydaného „Mimořádného opatření“ 
Ministerstva zdravotnictví. 



Upozornění

Svaz tělesn ě postižených ČR z.s. místní organizace Hustope če 
ruší členskou schůzi v pátek dne 20. 3. 2020 na základě rozhodnutí 
Bezpečnostní rady státu. 
Po uklidnění situace bude oznámen nový termín členské schůze.



Knihovnice MLK upozorňuje čtenáře, 
že knihovna bude od čtvrtka 12.března    

opět v provozu.



Burza se ruší z d ůvodu 
mimo řádného opat ření 
Ministerstva zdravotnictví. 

Náhradní  termín :
2. května 2020



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy

se uskuteční ve středu 15. dubna 2020 od 15,30 ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu
- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ
- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ




